I

ATA N' 06/2022

Aos quinze dias do mês de junho do ano dois mil e vinte e dois, às 14:00 (quatorze

horas), deu-se início a reunião ordinárra do Conselho Ívlunicipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente - CtUDCA. na sala de reuniÕes da Secretaria [Municipal de

Assistência Social desta cidade de Formosa do Oeste Parana, na presença dos

seguintes conselheiros: Emily da Silva Santos Mislaine Cléia Torres, e Dione

Fernando Domingos de Aguiar, Secretário Munrcipal de Assistência Social de

Formosa do Ceste/PR O Senhor Dione Fernando Domingos de Aguiar

cumprimentou a todos os Conselheiros presentes. Verificou que não havia quorum

legal para deliberar. Então íoi transferida para uma próxima data a ser convocada.

Nada mais havendo a tratar. eu l\Iislaine Cleia Torres, lavrei a presente Ata, que

apos lida e aprovada será assinada por mim e pelos demais memb presentes

deste Conselho.

#!
t--rr

I

I
,
t
I

I
I

I
I

,
I

I

\/<
çàa-rzr

[t/islaine Cléia Torres

da Si

Dione OS

I
**

IL- --

H

ll